Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2017 года                                                        № 70
О назначении секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления  Ковернинского района Нижегородской области

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Ковернинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского Собрания  от 24 августа 2017 года № 69, Земское собрание Ковернинского района р е ш и л о:

1. Назначить секретарем конкурсной комиссии по  проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Ковернинского муниципального района Нижегородской области ведущего специалиста организационно-правового отдела Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области Кербникову Людмилу Павловну.

2. Кербниковой Л.П. осуществлять полномочия секретаря конкурсной комиссии по  отбору кандидатур  на должность главы местного самоуправления Ковернинского муниципального района Нижегородской области согласно утвержденного Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Ковернинского муниципального района Нижегородской области (решение Земского Собрания от 24 августа 2017 года № 69).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования решения об объявлении конкурса по отбору кандидатур  на должность главы местного самоуправления Ковернинского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                                                 В.А.Куландин